

竞价一览表

货币单位: 人民币

合同包	品目号	货物名称	型号/规格/技术指标	数量	单价(元)	总价(元)
1	1	执 勤 台 1	1. 规格 2.5 m *2.0m*1.1 m, 15 个基座 0.5m; 2 个基座 0.3m。 2. 基座 40*40 镀锌方管骨架, 生态板+阻燃板基层平台地面, 浅灰色 PVC 地塑地板。 3. 台面双层生态板, 白色防火板台面、饰面, 蓝色铝塑板饰面规格: 长 2.5m*宽 0.55m, 2 个文件抽屉, 2 个键盘抽屉。桌面 200mm 高 8mm 厚钢化玻璃挡板, 转角应固定, 边角钝化处理, 无毛边。 4. UV 印刷字体及线条 (警察汉字和英文标识) 5. $\phi 38$ 不锈钢方管扶手; 38*38 不锈钢圆管立柱; 800mm 高栏杆。三面扶手栏杆 6. 600*600*700 可移动柜子, 三层抽屉 (放阶梯旁边), 主材生态板, 白色防火板台面。	17 个	8448	143616
	2	执 勤 台 2	1. 规格 2.0m *1.6m*1.1 m, 15 个基座 0.5m; 2 个基座 0.3m。 2. 基座 40*40 镀锌方管骨架, 生态板+阻燃板基层平台地面, 浅灰色 PVC 地塑地板。 3. 台面双层生态板, 白色防火板台面、饰面, 蓝色铝塑板饰面规格: 长 2.5m*宽 0.55m, 2 个文件抽屉, 2 个键盘抽屉。桌面 200mm 高 8mm 厚钢化玻璃挡板, 转角应固定, 边角钝化处理, 无毛边。 4. UV 印刷字体及线条 (警察汉字和英文标识) 5. $\phi 38$ 不锈钢圆管扶手; 20*20 不锈钢圆管立柱; 800mm 高栏杆。三面扶手栏杆 6. 600*600*700 可移动柜子, 三层抽屉 (放阶梯旁边), 主材生态板, 白色防火板台面。	17 个	6489.6	110323 .2
	3	办 公 椅	不锈钢黑色办公皮椅。	68 个	172.8	11750. 4
竞价总价 (大写)			人民币贰拾陆万伍仟陆佰捌拾玖元陆角元整		265689.6	

注: 当一个合同包有多个品目号时, 投标人应计算出该合同包的合计价。